ПРОТОКОЛ №2

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПСИХОЛОГОВ

От 16.11.2004 г.

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Геркова И.Н., Жукова И.В., Болотова А.И., , Шаренкова Н.В., Буданчикова И.Г., Белова Т.А., Щеголятова Т.В., Полеева О.Н., Лаврухина Л.О., Долуденко Л.Н., Лукьяненко Н.В., Миронова М.Ю., Гоч Е.А., Соколова Е.О., Маврина С.В., Бакулина О.Г., Калмыкова Л.Д., Чебанова П.С., Еремина Л.А., Елькова А.В., Казанова Е.В.

Повестка дня:

1. Итоги работы аттестационной комиссии.
2. Мотивация обучения.
3. Разное.
По первому вопросу:

Выступила Болотова А.И. Были высказаны замечания, выявленные в ходе работы аттестационной комиссии: недостатки в ведении документации, в оформлении кабинета психолога, в подготовке и проведении открытых занятий, в отношнии к процедуре аттестации.

По второму вопросу:

Выступила Геркова И.Н.,  в обсуждении приняли участие Миронова М.Ю., Филимонова О.Г., Болотова А.И.
РЕШЕНИЯ РМО:

1. Продолжить методическое оснащение, собрать методики изучения мотивации, направленные на разные возрастные этапы.

2. Принять к сведению замечания аттестационной комиссии к аттестующимся в 2004 году.

Секретарь

Казанова Е.В.

1